
RÍMSKOKATOLÍCKA  FARNOSŤ  VŠETKÝCH  SVÄTÝCH  NACINA
VES

 Nacina Ves 416, 072 21 Nacina Ves
  tel: 056/649806,  mobil: 0907/107225, mail: nacinaves@rimkat.sk

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FARSKÉ  OZNAMY

Program bohoslužieb – 13. týždeň v cezročnom období 2023

•

Kontakt: Mgr. Jozef Kuľha, farár farnosti Nacina Ves - tel: 056/649806, mobil: 0907/107225

• Vyšlo nové číslo Farského informátora.

• Na budúcu nedeľu 9.7.  2023 o 10:30 hod.  v Gréckokatolíckom chráme Sv.  Cyrila  a Metoda v Nacinej  Vsi  je
odpustová slávnosť. Celebruje vladyka Cyril Vasiľ , arcibiskup – košický eparchiálny biskup z príležitosti 30 rokov
založenia chrámu.

• Zápis úmyslov na svätú omšu v celej farnosti - možno nahlásiť počas týždňa po Sv. omši kňazovi. 

Pondelok                                      3.7.
Sv. Tomáša, apoštola, sviatok

Petrovce n/L gl.
Nacina Ves
Nacina Ves

16:00
17:30
18:00

Spoveď
Za ZBP Štefan a Marta s rodinami

Utorok                                          4.7. Vybuchanec
Vybuchanec
Petrovce n/L
Petrovce n/L

16:30
17:00
18:30
19:00

Spoveď
+ Jozef Šechný, kňaz
Spoveď
Za ZBP Ján a Helena s rodinami

Streda                                           5.7.
Sv. Cyrila a Metoda, slovanských 
vierozvestov, slávnosť

Petrovce n/L
Nacina Ves
Lesné gl.

8:00
9:15

10:30

Za ZBP Stanislava, 50 rok. života
Za ZBP Juraj a Mária

Štvrtok                                         6.7. Vybuchanec gl.
Vybuchanec gl.
Lesné
Lesné

8:00
8:30

18:30
19:00

Spoveď

Spoveď
Za ZBP pre rod. Dudášovú

Piatok                                           7.7. Petrovce n/L
Petrovce n/L
Nacina Ves
Nacina Ves

16:30
17:00
18:30
19:00

Spoveď
Za ZBP Mária, Anna, Juraj s rodinami
Spoveď
+ Ján Holbík, kňaz

Sobota                                          8.7. Vybuchanec gl.
Lesné

16:00
19:00 + Michal a Mária

Nedeľa                                          9.7.
14. nedeľa v cezročnom období

Petrovce n/L 8:00 Za ZBP Oľga, životné jubileum

Nacina Ves 9:15 Za Boží ľud

Nacina Ves gl. 10:30


